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Numero livro:
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

DOAGOES

Doacgdes Esponténeas
Doacgbes Federacgdo

RECEITAS ADMINISTRATIVAS

Receita Conv. - Prefeitura de Toritama FUNDO MU
Receita Convenio APAE - Energia

Receita - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA

Receitas Convenio PM Brejo da Madre de Deus
Receita Convenio APLUB/APLICAP

Devolugdes de Receitas

RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

DESPESAS COM PESSOAL

INSS
Prestacdo de Servicgo

DESPESAS ADMINITRATIVAS

25.813,00
1.000,00

427.271,93
19.173,15
8.200,00
49.000,00
41.363,50
(1.200,00)

(24.618,36)
(303.242,76)

Aluguel (2.800,00)
Energia Eletrica (7.243,93)
Agua {(191,59)
Despesa C/ Depreciagdo (1.750,89)
Material de Expediente (3.823,18)
Impostos, Taxas e Contribuigdes (40, 00)
Material Grafico {960, 00)
Despesas C/ Alimentagdo (200, 00)
Despesas C/ Fardamentos (750, 00)
Despesas C/ Reformas e Construgdes (3.106,70)
Despesas Diversas (50, 00)
Despesas Com Mensalidades (585,79)
Despesas Com Educacéo (255, 00)
Despesa Com Passagens (3.979,00)
Despesas c/ Internet (121,23)
Prestacdo de Servig¢o Pessoa Juridica. (146.824,00)
Honorarios Contdbeis (4.290,00)
Despesas Com Combustiveis {(15.746,48)
Despesas C/ Programa e Sistemas (152,25)
Manutencgdo De Veiculos (2.177,00)
Despesas Com Eventos (380, 00)
Despesa Com Aluguel {33.600,00)
Despesas com Brindes (4.300,00)
Material de Uso e Consumo (1.105,35)
DESPESAS FIANACEIRAS
Despesas Bancarias (1.901,80)
Multas, Juros e Corregoes {3.025,18)
Inpostos, Taxas e Contribuigoes (250, 00)
IR Sobre Aplicacdo Financeira (57,28)
MULTAS, JUROS E CORREGOES (1.573,30)
RECEITAS FINANCEIRAS
Aplicag¢des Financeiras 103,26

TORITAMA, 31 de Dezembro de 2021
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0,00

26.813,00

543.808,58

570.621,58

(327.861,12)

(234.432,39)

(6.807,36)
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DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

RECEITAS FINANCEIRAS
Descontos Obtidos 650, 95 754,21

SUPERAVIT DO EXERCICIO 2.274,92

TORITAMA, 31 de Dezembro de 2021
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